ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАКСИМОВКА
12+           №16(171) от  25.07.2016г.
(Печатное средство  массовой информации сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области)
Администрация сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2016 №24
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  Администрации сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской  области, замещение которых связано с коррупционными рисками

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы  Администрации  сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской  области, замещение которых связано с коррупционными рисками (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселенияМаксимовка».

3. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                 С.Г.Попов

                                                                                                                                  Приложение

 к Постановлению Администрации  сельского поселения Максимовка

муниципального района Богатовский Самарской области от  20.07.2016  № 24
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский

Самарской  области, замещение которых связано с коррупционными рисками.

1.  Перечень должностей муниципальной службы включает в себя должности муниципальной службы  Администрации сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской  области, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает:

1.1. Осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций;

1.2. Предоставление муниципальных и государственных услуг гражданам и организациям;

1.3.  Осуществление контрольных мероприятий;

1.4. Подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов;

1.5.  Управление муниципальным имуществом;

1.6.  Осуществление муниципальных закупок, либо выдачу разрешений;

1.7.  Хранение и распределение материально-технических ресурсов.

2.  Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий Администрации сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской  области:

2.1.  Специалист 1 категории Администрации сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской  области.
Администрация сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.07.2016 года    №25

Об определении мест для размещения   печатных агитационных материалов

в сельском поселении Максимовка муниципального района Богатовский

Самарской области

В связи с проведением избирательных кампаний,назначенных на 18 сентября 2016 года, в соответствии с требованиями пункта 8 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

П о с т а н о в л я е т:

1.Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области на информационных стендах,расположенных:

село Максимовка: Доска объявлений на площади возле  здания правления ООО
«Степное»

село Съезжее: Доска объявлений на площади перед  магазином

2.Размещение печатных агитационных материалов,соответствующих требованиям законодательства,осуществляется при обращении уполномоченных участников избирательного процесса после получения согласия собственника (владельца) с учетом  очередности поступления обращений,пожеланий обратившихся и имеющейся свободной площади на специальных местах.

3.Размещение печатных агитационных материалов в иных местах, не указанных в пункте 1,не допускается.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения Максимовка
муниципального района Богатовский

Самарской области С.Г. Попов
Тираж 150 экз. Распространение  бесплатно. Учредитель:   Администрация  сельского поселения  Максимовка  муниципального  района  Богатовский  Самарской области и Собрание представителей сельского поселения Максимовка  Главный редактор С.Г.Попов. Эл. Почта: selsove@yandex.ru    Адрес  редакции: 446634, Самарская область, Богатовский район, с.Максимовка,ул.Октябрьская,23 тел.: 8(84666) 3-33-37. Территория распространения : сельское поселение Максимовка